
Nagahama38
弊社カタログのご利用にあたっては「本サイト利用上のご注意」「カタログご使用の注意」を
ご一読、ご了承の上、ご利用下さい。

ボルテックスブロワ、エアムーバー
ボルテックスブロワ

エアムーバー（フリエックス）

高い静圧で遠くまで空気を送れます。

コンプレッサーのエアーが30倍の吐出風量に変化します。

商 品 名

電　　圧(V)

銘板値
（吸込
特性）

風量（m3/min）

静圧（mmAq）
静圧（mmAq）
出力（kw）

定格値

使用可能
許容値

VB-40-E
ボルテックスブロワ

200
3.0

1,200
1,550
2.1

VB-110-E
ボルテックスブロワ

VTP-220-E
ボルテックスブロワ

200 200
11.5 23.5
1,700 1,700
2,500 2,700

10 19
電流（A） 9.5 38.5 75

吐出特
性

使用可能
許容値

静圧（mmAq） 1,650 2,600 2,400
出力（kw） 2.4 11.5 22
電流（A） 10.5 44.0 82

最大風量… （m3/min） 6.7 18.5 33.5
騒　　音… (dB) 68.5 81 81
重　　量… (kg) 60 170 370

商 品 名

供給エアー圧力
供給エアー量（ｍ3/min）
吸込み量… （ｍ3/min）
総……風……量… （ｍ3/min）
全　長… （mm）

エアームーバー
MX3L

6
2.1
47.4
49.5
1000

エアームーバー
MX3S

6
2.1
47.4
49.5
590

重　量… （kg） 3.1 4.7

ブロワー

blower ブロワ

フリエックス
FX-6

5
3.9

111.1
115
1000
7.0

【MX3L】

【フリエックス】

使用可能範囲［VB-040-E］


